
UCHWAŁA NR LV/463/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Barlinek miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r, o wychowaniu w trzeźwości i przeci-

wdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Punkt stałej sprzedaży napojów alkoholowych nie może być usytuowany w odległości mniejszej niż 

30 m od: 

1) przedszkoli;

2) szkół podstawowych;

3) szkół ponadgimnazjalnych;

4) internatów;

5) placów zabaw;

6) cmentarzy;

7) budynków sakralnych.

§ 2. 1. Pomiaru odległości dokonuje się mierząc po najkrótszej drodze dojścia od ogólnodostępnego wejścia

do punktu sprzedaży, do ogólnodostępnego wejścia do obiektu wymienionego w § 1. 

2. Użyte w uchwale określenie plac zabaw - to wydzielony i oznaczony przez zarządcę teren, na którym za-

instalowano urządzenia służące dzieciom do zabaw i rekreacji. 

§ 3. Zasady określonej w § 1 nie stosuje się do hoteli i pensjonatów oraz lokali, w których przedsiębiorca 

kontynuuje działalność związaną ze sprzedażą i podawaniem napojów alkoholowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VII/158/2015 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 

usytuowania na terenie Gminy Barlinek miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 1886). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Mariusz Józef Maciejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 lipca 2018 r.

Poz. 3695


		2018-07-30T12:13:58+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




